802 9736 2023-05-25 NOTA DE PEDIDO 9736

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.549.560
$0
$484.416
$0

$3.033.976

SON: TRES MILLONES TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NB-1973 AGENDA DE APUNTE ESTAMPADA 60 PZA $2.040 0% $122.400

EY-52774 OJITOS MOVIBLES P/MANUALIDADES 288 BAG $640 0% $184.320

ANC-1755 FIGURA DECORACION GOMA EVA 288 PZA $620 0% $178.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.549.560
$0
$484.416
$0

$3.033.976

SON: TRES MILLONES TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL